様式第4号（第10条関係）

椎葉村「かて～りネット」施設移転・撤去（変更）申請書

年　　　月　　　日

椎葉村長　様

住所：

氏名：　　　　　　　　　印

　椎葉村「かて～りネット」施設を移転・撤去（変更）したいので、椎葉村光ファイバーネットワーク（かて～りネット）施設の設置及び管理に関する条例第15条及び椎葉村光ファイバーネットワーク（かて～りネット）施設の設置及び管理に関する条例施行規則第10条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　区分（該当するものに○）
	・移転
	・撤去
	・変更

２　内容（撤去の場合は記載不要）

	移転（変更）前：

	移転（変更）後：

３　移転、撤去、変更の予定期日：